

**Dodávateľ :**

**CS-FRUIT**  
**Bratislavská 17**  
**94901 Nitra**

IČO : 34126686  
 IČDPH : SK2020407444  
 Peň. ústav :  
 Číslo účtu :  
 Vybavuje :  
 Tel. : 6516984 Fax :

**Odberateľ :**

**Školská jedáleň pri Gymnáziu**  
**Párovská 1, Nitra**

IČO : 30100200  
 IČDPH : 2020020200  
 Peň. ústav : VÚB  
 Číslo účtu : 1002005000  
 Vybavuje : Mgr. Jana Kuviková  
 Tel. : 0556001000 Fax : 0556001000

Č.	Predmet objednávky	Množstvo	Jedn. cena	Spolu
1	Kapusta čínska	40	0,96	38,40
2	Cesnak	2,2	3,72	8,19
3	Cibuľa	25	0,54	13,50
4	Kaleráb	6,4	0,49	3,14
5	Petržlen	5	1,68	8,40
6	Zeler	6,3	1,14	7,19
7	Zeler	6,3	1,15	7,23
8	Mrkva	20	0,50	10,08
9	Zemiaky nové	400	0,52	206,40
10	Kapusta kyslá	50	0,96	48,00
				<b>Spolu : 350,53 €</b>
Spôsob dopravy :		Dodacia lehota :		Pečiatka a podpis odberateľa
Spôsob úhrady :		Miesto dodania :		
Spôsob objednania :				

**Dodávateľ :**

**CS-FRUIT**  
**Bratislavská 17**  
**94901 Nitra**

IČO : 34126686  
 IČDPH : SK2020407444  
 Peň. ústav :  
 Číslo účtu :  
 Vybavuje :  
 Tel. : 6516984 Fax :

**Odberateľ :**

**Školská jedáleň pri Gymnáziu**  
**Párovská 1, Nitra**

IČO : 30100200  
 IČDPH : 2020020200  
 Peň. ústav : VÚB  
 Číslo účtu : 1002005000  
 Vybavuje : Mgr. Jana Kuviková  
 Tel. : 0556001000 Fax : 0556001000

Č.	Predmet objednávky	Množstvo	Jedn. cena	Spolu
1	Kapusta čínska	40	0,96	38,40
2	Cesnak	2,2	3,72	8,19
3	Cibuľa	25	0,54	13,50
4	Kaleráb	6,4	0,49	3,14
5	Petržlen	5	1,68	8,40
6	Zeler	6,3	1,14	7,19
7	Zeler	6,3	1,15	7,23
8	Mrkva	20	0,50	10,08
9	Zemiaky nové	400	0,52	206,40
10	Kapusta kyslá	50	0,96	48,00
				<b>Spolu : 350,53 €</b>
Spôsob dopravy :		Dodacia lehota :		Pečiatka a podpis odberateľa
Spôsob úhrady :		Miesto dodania :		
Spôsob objednania :				